PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 239/2019 - GP.

Porto Ferreira, 15 de abril de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 77/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de

V.Exa., seguem anexas informações do Sr. Thiago Luís Terassi,

Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente.

Sendo o que me c pria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio. n090- Centro - Porto Ferreira. SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

, .
PREFEI'fURA DE PORTO FERREIRA

liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício n° 1l0/2019-SIOMA

Porto Ferreira, 12 de abril de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 77/2019, subscrito pelo nobre vereador

Sr. José Gustavo Braga Coluci, informo que:

Item 01 - Após vistoria in loco avaliamos que é possível a execução de reparos nas bases dos

pilares de sustentação do referido ponto de ônibus de acordo com nossa programação de serviços.

Sendo assim, tão logo nossa equipe de servidores conclua outras demandas que

estão em andamento, providenciaremos os devidos reparos.

Sem mais para o momento e a disposição para quaisquer outros esclarecimentos,

reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Marfins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreiro.sp.gov.br

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovan(-e de Protocolo,
Tipo/Processo: E - 6386 / 2019

Requerente

Tel. Conta to

Usuário

Assunto

Departamento

Histórico

Data/Hora

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
19 35895200

MARIA JOSE ORTEGA ERNESTO

RESPOSTA REQUERIMENTO

Protocolo

Of. n° 239/2019-GP.
Ref. requerimento de resposta n° 77/2019.

~ conAm
15/04/2019

15/04/2019 - 13:35:40

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1